

LEUR COMERCIALIZADORA DEL CENTRO

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Colinas del Parque, 76140, Querétaro, Querétaro, México

CLIENTE

MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO
MHQ850101D52

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 76950

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 453

FOLIO FISCAL (UUID)

015B63AD-5D08-4B64-AF97-DFB9E5E12C94

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-08T15:17:12

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-08T15:04:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76140

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
668.41	A40 - M3	MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA COMUNIDAD TAPONAS-VEGIL DEL MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QRO, DE ACUERDO CON EL CONTRATO SA/DACS/069-BIS/2024 RELLENO DE TEPETATE DE BANCO. Clave Prod. Serv. - 11111502 Material de relleno Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 66841.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,694.56	\$ 100.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 66,841.00
171.39	A40 - M3	CONCRETO HIDRÁULICO fc=150 kg/cm2 (BANQUETA) (TAPONAS) Clave Prod. Serv. - 30111600 Cemento y cal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 346207.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 55,393.25	\$ 2,020.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 346,207.80
56.04	A40 - M3	CONCRETO HIDRÁULICO fc=200 kg/cm2 (GUARNICION) Clave Prod. Serv. - 30111600 Cemento y cal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 121887.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19,501.92	\$ 2,175.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 121,887.00
3,427.76	A40 - M3	COLOR PARA BANQUETA Clave Prod. Serv. - 12171613 Rojo ocre Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 225066.7216 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 36,010.68	\$ 65.66	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 225,066.72

IMPORTE CON LETRA

OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DOS PESOS,
92/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

San Miguel Tototlán
SUBTOTAL
TRASLADO IVA TASA 0.160000
TOTAL

\$ 760,002.52

\$ 121,600.40

\$ 881,602.92

